
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 20-feb-21

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

4993

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55 BRR BOYACA

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE MINING S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 90.000 90.000VALVULA EXPANSION AIRE ACONDICIONADO

1,00 1.120.000 1.120.000COMPRESOR AIRE ACONDICIONADO SANDEN 24 VOLTIOS

1,00 440.000 440.000EVAPORADOR

1,00 95.000 95.000FILTRO SECADOR

1,00 90.000 90.000SWICHE ALTA

1,00 65.000 65.000GAS REFRIGERANTE 4

2,00 79.000 158.000MANGUERA DE AIRE ACONDICIONADO

7,00 2.000 14.000ORING ALTA TEMPERATURA

1,00 130.000 130.000CONTROL FRIO

2,00 23.000 46.000AGENTE DE BARRIDO SISTEMA AIRE ACONDICIONADO

20,00 600 12.000AMARRA PLASTICA 30CM

1,00 610.000 610.000CORRECCION SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, CAMBIO DE 2 
AMNGUERAS, FILTRO SECADOR, VALVULA DE EXPANSION, 
SWICHE DE ALTA, EVAPORADOR, BARRIDO Y CARGA GENERAL 
DEL  SISTEMA.

EQUIPO: IET-335

3.415.300

TRES MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS  PESOS 
M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

545.300IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

2.870.000


